MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

 Edital 1/2022 - CGEN-DGES-ADM/CGEN/DREP/DGES/RIFB/IFBRASILIA

RESULTADO FINAL DO SORTEIO

        O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ESTRUTURAL torna público o resultado do sorteio para as vagas
referentes ao curso "Cosmetologia: Teoria e Prática" , que será ofertado pelo Instituto Federal de Brasília
no âmbito do programa Mulheres + Qualificadas conduzido pela Pró-Reitoria de Extensão e Cultura em
parceria com o Ministério da Mulher.

      Seguem abaixo os nomes das sorteadas para a 1ª e para a 2ª turma. A matrícula deverá ser realizada
entre os dias 09/09/2022 a 16/09/2022, no Registro Acadêmico do Instituto Federal de Brasília - Campus
Estrutural, no endereço abaixo e no período de 08h00 às 19h00.

Instituto Federal de Brasília -
Campus Estrutural

Área Especial 01, Quadra 16, Cidade do
Automóvel, Brasília - DF, 71200-020.

Telefone 2103-2160

Os documentos abaixo são necessários para efetuar a matrícula:

a ) Documento de identificação válido e com foto (Carteira de Identidade, Carteira de Habilitação,
Carteira de Registro Profissional, Carteira de Trabalho ou Passaporte)*;

b) CPF – Cadastro de Pessoa Física, se não estiver na Carteira de Identidade;

c) Comprovante de registro no CadÚnico (para aquelas que apresentaram);

d) Comprovante de residência:

e) Uma foto 3x4.

* Para candidatas menores de idade é necessário o documento de identificação válido com foto do
responsável.

Atenção: Todas as sorteadas que desejarem efetuar sua matrícula deverão comparecer no Campus
Estrutural, munidas das documentações acima listadas, para efetuarem a matrícula até a data de
16/09/2022, mesmo aquelas que farão parte da segunda turma.

NOMES (Ordem aleatória) Turma
Nelismar Lima de Sousa Silva 1ª
Larissa Kelly Fonseca Ribeiro 1ª

Jeysa Lorena lima de lima 1ª
Elaine Cristina Pereira dos Santos 1ª

Ana Elizabeth oliveira lima 1ª
Yana Raquel Santos Mendonça 1ª

Elza Maria Barboza soares 1ª
Cassilene Santos Rocha 1ª

Franciele Laís da Silva Alves 1ª
Cintya Aparecida da Luz Rufino Cardoso 1ª

Aneliza Gracienne Gomes Saydelles 1ª
Juliana de Sousa Alves 1ª

Maria da Cruz Alves de Sousa Leite 1ª
Nicole Marie Dezontini 1ª

Sueli Bezerra L de Arruda 1ª
Anne Jessica Dantas Lopes 1ª

Márcia Nunes da Silva 1ª
Pamella María Camurça Freitas 1ª

Claudiana das Neves Branco Dias 1ª
Lucyanna Ice Help Martins Cardoso 1ª

Maria de Lourdes Moreira dos Santos 1ª
Osvani Pereira de Souza 1ª
Fernanda Silva dos anjos 1ª

Maria de Lourdes Nunes Ferreira 1ª
Maria Liduina de Oliveira 1ª

ELCIVANE CARVALHO DA SILVA 1ª
Fernanda Carobas Aires Correia Pires 1ª

Shirley Lima Ribeiro Bessa 1ª
Ingrid dos santos vieira 1ª

Rayanne Monteiro Monção Lima 1ª
Cleucy valerio ferreira 1ª
Jessica Matos de Souza 1ª
Andrea Almeida Galiza 1ª
Maria Rudrigues Alves 1ª

Tatiana Silva de Almeida 1ª

Wivianni Karinne Chaves Ferreira 2ª
rosangela goncalves de o maciel 2ª

Yasmin de Souza Silva 2ª
Martaneres Lopes Gondim Silva 2ª

Maria Sônia Gomes Dias 2ª
Iasmin dos Santos Vieira 2ª

Ana Luisa Souza 2ª
Luana Andrea Silva dos Anjos 2ª

Lilian da Silva Guedes 2ª
Rayssa Vitoria Santos Cerqueira 2ª

Irismar Dos Santos Costa 2ª
Francisca Maria Rodrigues dos Reis 2ª

Selma Pereira 2ª
Viviane Gravel Losque 2ª

Simone Souza Serqueira 2ª
Monica Maria Lima Alves 2ª

MARGARIDA BRITO DOS SANTOS 2ª
MARIA DO SOCORRO DE SOUZA 2ª

Carmem Ana Pacheco Moura 2ª
Maria da Conceição Soares Dias 2ª

Kátia Ribeiro de Gois Pires 2ª
Gleyce Araujo da Silva 2ª
Ingrid da Silva Santos 2ª

Débora silveira clinio dos Santos 2ª
Jamilly Serra Soeiro 2ª

Ilane Gomes da trindadd 2ª
Suely Gomes Almeida 2ª

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Kamyla Resende da silva 2ª

Ana Beatriz Marques 2ª
Wanaria Miranda Pereira 2ª

Ana Cláudia Firmino Barros 2ª
Lorrane Soares Serafim 2ª

Caruline Evarista da Silva 2ª
Fernanda Jordão da Silva Formiga 2ª

Angerlene Lima Vieira 2ª
Francimeire Sousa da Silva 2ª

Após a matrícula as candidatas deverão aguardar a divulgação da data da aula inaugural que será feita
no site do IFB e pelo e-mail fornecido no ato da matrícula.

Para quaisquer dúvidas entrar com contato por e-mail: aline.tireli@ifb.edu.br

GIANO LUÍS COPETTI

Diretor-Geral Campus Estrutural

Portaria IFB nº 538, de 06 de maio de 2019

Documento assinado eletronicamente por:

Giano Luis CopettiGiano Luis Copetti, DIRETOR GERAL - CD2 - DGESDIRETOR GERAL - CD2 - DGES, em 08/09/2022 11:21:50.

Este documento foi emi,do pelo SUAP em 08/09/2022. Para comprovar sua auten,cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

406877
51da5d8f08

Campus Estrutural
Área Especial n° 01, Quadra 16, None,

Cidade do Automóvel/SCIA,
ESTRUTURAL / DF, CEP 71.255-200

	Documento assinado eletronicamente por: